Україна, 08133, Київська обл.,
Києво-Святошинський р-н, місто Вишневе, вулиця
Освіти, будинок 11 ЄДРПОУ: 37606061. Строк дії
банківської гарантії має бути не менше 90 робочих
днів з дати кінцевого строку подання тендерних
пропозицій Розмір забезпечення тендерної
пропозиції: 15 870,00 грн. (П'ятнадцять тисяч
вісімсот сімдесят гривень 00 копійок). Пропозиції,
що не супроводжуються забезпеченням пропозиції,
відхиляються замовником.

Розмір надання забезпечення
пропозицій учасників:

15870 UAH

Розмір та умови надання
забезпечення виконання договору
про закупівлю:

відсутні